
令和２年７月８日

生徒・保護者の皆様

近畿大学附属高等学校・中学校

校長 中 川 京 一

８月１８日～２２日の授業形態について

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。また、日頃は本校

の教育活動に深いご理解と多大なるご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、８月１７日（月）に第２学期始業式を行うことは、４月３０日にお知らせしまし

たが、８月１８日(火)から２２日(土)までの間、各群・学年ごとに群別学習を実施するこ

とになりました。生徒にとってどのような授業形態が望ましいかを各群・学年ごとに検討

した結果、通常時間割をベースとしたものから特別な時間割を作成するものまで、群・学

年ごとに様々な授業形態となります。

詳細につきましては、各群・学年より生徒を通じてご連絡申しあげます。

なお、８月２４日(月)以降は通常時間割の授業となります。


